
Bewijsstukken Ruimte voor ruimte dossiers 

 

Ruimte voor ruimte - locatie Titelnummer Certificaatnummer 

Schellekesveld ong., naast nr. 7 (kadastraal nr. 
Berlicum, sectie M nr 1214) 

20170320 906 

Schellekesveld ong, naast nr. 14 (kadastraal nr. 
Berlicum sectie M nr. 803) 

Voorwaardelijke 
verplichting zoals 
opgenomen in artikel 
16.2.4 van de 
planregels + restant 
titelnummers zoals 
vermeld bij Nieuweweg 
ong. 

Voorwaardelijke verplichting: 
artikel 16.2.4 planregels + 
restant certificaatnummers 
zoals vermeld bij Nieuweweg 
ong. 

   

Nieuweweg ong., naast nr. 6 (kadastraal nr. 
Berlicum, sectie L nr. 770) 

 20170696 
 20170716 
 20170719 
 20170720 
 20170721 
 20170722 
 

1104 
1104 
1104 
1104 
1104 
1104  
 

   

Laar ong., bij nr. 27 (kadastraal nr. Berlicum, 
sectie L nr. 618) 

Voorwaardelijke 
verplichting zoals 
opgenomen in artikel 
16.2.4 van de 
planregels 

Voorwaardelijke verplichting 
zoals opgenomen in artikel 
16.2.4 van de planregels 

   

Laar ong., naast nr. 27 (kadastraal nr. Berlicum, 
sectie L nr. 619)  
(N.B. op dit perceel is sprake van 1 rvr woning en 2 te verplaatsen 
woningen. Voor de te verplaatsen woningen is geen rvr titel is vereist) 

20170849 
 

1178 

   

Oud Laar ong. onder 17 (kadastraal nr. 
Berlicum, sectie M. nr. 421 en nr. 422) 

20170694 
20170695 
20170696 
20170716 

1098 
1098 
1098 
1149 

   

Laar ong, onder nr. 19 (kadastraal nr. Berlicum, 
sectie L nr. 4154) 

20170669 1082 

  Laar ong, naast nr. 19 (kadastraal nr. Berlicum L nr. 4165) 20170670 1083 

   

Laar ong., tussen 9 en 11 (kadastraal nr. 
Berlicum sectie L nr. 2321) 

20170667 
20170718 
+  
Voorwaardelijke 
verplichting zoals 
opgenomen in artikel 
16.2.4 van de 
planregels 

1103 
1103  

  +  
Voorwaardelijke verplichting 
zoals opgenomen in artikel 
16.2.4 van de planregels 

 


